[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.05.2018 г.

№ 95-р
хутор Александровский

О  назначении должностного лица, уполномоченного

на решение задач   в области  гражданской обороны

 и защиты населения  и территории  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера
Во исполнение  Федерального Закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»»,  Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федерального закона  от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», закона  Краснодарского края от 23 ноября 2005 года № 950-КЗ «Об определении порядка  решения вопросов  местного значения вновь образованных поселений в переходный период» считаю целесообразным:

         1. Назначить Бронникову Светлану Андреевну,  ведущего специалиста  общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  уполномоченную, на решение задач в области гражданской обороны и защиты населения  и территории  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера.

         2. Распоряжение главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 января  2015 года № 20-р «О назначении должностного лица, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны и защиты населения и территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                              С.А. Бронникова